
 

VIVA WYNDHAM V HEAVENS ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

All-inclusive resort Viva Wyndham Heavens se nachází v oblasti Puerto Plata, v těsné blízkosti pláže Playa
Dorada, která je známá svým jemným zlatým pískem. Tento moderně zařízený hotel nabízí komfortní
ubytování v pokojích s klimatizací, minibarem, Wi-Fi, kávovarem, telefonem, psacím stolem, trezorem,
vlastní koupelnou, toaletními potřebami, fénem, příslušenstvím na žehlení prádla, kabelovou TV a buď
terasou, nebo balkonem.

V resortu máte k dispozici až 5 restaurací, kde si můžete vychutnat vynikající pokrmy. Restaurace V
Kitchen nabízí široký výběr jídel, ideální na snídaně, zatímco restaurace Rosmarino je skvělou volbou pro
večeři. Lokální speciality si můžete vychutnat v restauraci Sofrito, která podává pravé dominikánské
pokrmy. K dispozici je také fitness centrum, venkovní bazén a golfové hřiště, kde si můžete vyzkoušet svůj
švih.

Viva Wyndham Heavens je ideálním místem pro ty, kteří hledají pohodovou dovolenou v blízkosti mnoha
atrakcí. Z hotelu je snadno dostupná nádherná pláž Cofresi, stejně jako impozantní vodopády Damajagua.
Milovníci zvířat a rodiny s dětmi mohou navštívit Ocean World Adventure Park, kde mají možnost zaplavat
si s delfíny a zažít spoustu zábavy. Resort je ideálním místem pro romantické útěky, rodinné dovolené
nebo odpočinek s přáteli.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 



  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

  
   Adults only 
   Informace o pokoji  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 151,0 km

Santo Domingo 161,2 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 180,5 km

Boca Chica 182,9 km

La Romana 232,5 km

Isla Catalina 233,2 km

Altos de Chavon 237,6 km

Punta Cana 273,7 km

Isla Saona 273,9 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 274,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

